FEIJÓ, para viajar a Brasília-DF, com o objetivo de assessorar o Presidente do 
TJCE na reunião de Presidentes de Tribunais de Justiça do Brasil, com a presença 
do Ministro César Peluso, no dia 20 de agosto do corrente ano, concedendo-lhe o 
pagamento de ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 583,49 (Quinhentos e oitenta 
e três reais e quarenta e nove centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 
(noventa e dois reais), totalizando o valor de R$ R$383,74 (Trezentos e oitenta e 
três reais e setenta e quatro centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA 
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 19 de agosto de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 45494-94.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): NELIANE RIBEIRO DE ALENCAR
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR TITULAR 4ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE RUSSAS
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 426,20 (quatrocentos e vinte e seis reais e vinte centavos), referente 
às diárias, por ter respondido pelas Comarcas de Alto Santo e Quixeré, no mês de julho de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 24 de agosto de 2010.
Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

[...]

PROCESSO Nº 45494-94.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): NELIANE RIBEIRO DE ALENCAR
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR TITULAR 4ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE RUSSAS
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 354,20 (trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pelas Comarcas de Alto Santo e Quixeré, no mês de julho de 2010. 
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 24 de agosto de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 42135-39.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): ROBERTO SOARES BULÇÃO COUTINHO
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR TITULAR DA 7ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE SOBRAL 
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 238,28 (duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pela Comarca de Bela Cruz, durante o mês de junho de 2010. 
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de agosto de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 39575-27.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): ROBERTO SOARES BULÇÃO COUTINHO
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR TITULAR DA 7ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE SOBRAL 
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 714,84 (setecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos ), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pela Comarca de Bela Cruz, durante o mês de maio de 2010. 
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 24 de agosto de 2010.